
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

15. schůze rady městského obvodu

konané dne 10.06.2019

  

čís. 0286/RMOb-Svi/1822/15

0297/RMOb-Svi/1822/15

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Strana 1/9
.. „ ,. . . co.

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 10.06.2019

Číslo usnesení Materiál Název

0286/RMOb-SVi/1822/15 RMOb/0068/ 1 8 Schválení programu

0287/RMOb-SVi/1822/15 RMOb/0325/19 Návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem “Workoutové

hřiště na ul. E. Rošického“ a jmenovaní komise pro

otevírání obálek s cenovými nabídkami

0288/RMOb-Svi/ 1822/ 15 RMOb/0326/19 Organizace provozu mateřských škol V

Ostravě-Svinově pro školní rok 2019/2020

0289/RMOb-SVi/1822/15 RMOb/0328/19 Přerušení činnosti školní družiny V době konání

školních prázdnin

0290/RMOb-Svi/ 1822/ 15 RMOb/0329/19 Návrh na pronájem zasedací místnosti V hasičské

zbrojnici

0291/RMOb-SVi/1822/15 RMOb/033 1/ 19 Návrh na nájem stánku V přednadraží

Ostrava-Svinov

0292/RMOb-Svi/ 1822/ 15 RMOb/0332/19 Návrh rozhodnutí o zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Nákup elektrického

konvektomatu pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“

0293/RMOb-Svi/ 1822/ 15 RMOb/0333/19 Návrh obecně závazné vyhlášky

0294/RMOb-Svi/ 1822/ 15 RMOb/0334/19 Návrh záměru společného nájmu části pozemku

parc. č.211 V k.ú. Svinov, obec Ostrava - zahrada

0295/RMOb-Svi/ 1822/ 15 RMOb/0335/19 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0296/RMOb-Svi/1822/15 RMOb/0336/19 Zápisy ze schůzí komise pro občanské záležitosti

0297/RMOb-Svi/ 1822/ 15 RMOb/0337/19 Návrh na pronájem dřevěných prodejních stánků

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0327/19 Návrh výpůjčky pozemků na ulici Květinová,

užívaných jako předzahrádky u řadových domů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 2/9
»

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0068118

Schválení programu

Usnesení číslo: 0286/RMOb-Svi/1822/15

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 15. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 10.6.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0325I19

Návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Workoutové hřiště na ul. E. Rošického" a jmenování komise pro otevírání obálek s

cenovými nabídkami

Usnesení číslo: 0287/RMOb-Svi/1822/15

Rada městského obvodu

1) rozhodla

realizovat Výstavbu veřejného workoutového hřiště na pozemku parc. č. 802/367 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle technické dokumentace, která je přílohou č. 4 předloženého

materiálu

2) rozhodla

zahájit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Workoutové hřiště na ul. E.

Rošického“ otevřenou výzvou zveřejněnou na profilu zadavatele dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 17.06.2019

pracovník investic, dotací

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem “Workoutové hřiště na ul. E. Rošického), ve složení:

členové komise:

1. Ing. Radim Smetana

2. Ing. Daniel Žitník

3. Ing. Tomáš Mužík

náhradníci:

1. Ing. Lenka Samková

2. Ing. Michal Lach

3. Oldřich Dolák

4) ukládá

odboru financí a správy majetku posoudit a vyhodnotit cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem “Workoutové hřiště na ul. E. Rošického“ a předložit radě městského

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ‘. = , . . . .

Strana 3/9 »

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

obvodu materiál k rozhodnutí o zadání této zakázky

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 08.07.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/0326/19

Organizace provozu mateřských škol v Ostravé-Svinové pro školní rok 2019/2020

Usnesení číslo: 0288/RMOb-Svi/1822/15

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

informaci ředitelky ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. o organizaci provozu mateřských škol pro

školní rok 2019/2020 V době podzimních, jarních, velikonočních, letních a vánočních prázdnin

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Zdenka Kubíková,

referent ZS á MS Ostrava—Svinov, p.o.

RMOb/0328/19

Přerušení činnosti školní družiny v dobé konání školních prázdnin

Usnesení číslo: 0289/RMOb-Svi/1822/15

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

informaci ředitelky ZŠ a MŠ Ostrava — Svinov, příspěvková organizace 0 přerušení činnosti

školní družiny po dobu konání školních prázdnin ve školním roce 2019/2020

Vyřizuje: Zdenka Kubíková,

referent ZS á MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0329/19

Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 0290/RMOb-Svi/1822/15

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—,0 pronájem zasedací místnosti V

Hasičské zbrojnici, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele o krátkodobém pronájmu zasedací místnosti V Hasičské zbrojnici,

Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov,_,V

sobotu dne 26. 10. 2019 v době od 16 do 22 hodin, za nájemné dle platného Ceníku

poskytovaných služeb, odst. 8) pism. b)

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.06.2019

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 4/9
»

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0331/19

Návrh na nájem stánku v přednádraží Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 0291/RMOb-Svi/1822/15

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost Evy Podhorné, jednatelky společnosti Lime services, s.r.o., IČ 049 15 216, se sídlem

Nádražní 651/82, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 0 nájem stánku č. 4 V přednádražním

prostoru železniční stanice Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společností Lime services, s.r.o., zastoupenou jednatelkou

společnosti Evou Podhornou, IČ 049 15 216, se sídlem Nádražní 651/82, 702

00 Ostrava-Moravská Ostrava, smlouvu o nájmu prodejního stánku č. 4 0 výměře 9,75 m2,

situovaného u označníku autobusové zastávky Svinov nádraží (směr centrum), v

přednádražním prostoru železniční stanice Ostrava-Svinov, s nájmem od 1. 7. 2019 na dobu

neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za účelem provozování prodejny tisku a tabáku, za

měsíční nájemné ve výši 4 200 Kč, za podmínky úhrady peněžité jistoty ve výši trojnásobku

měsíčního nájemného, složené před podpisem smlouvy 0 nájmu, dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 21.06.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0332/19

Návrh rozhodnutí o zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup

elektrického konvektomatu pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“

Usnesení číslo: 0292/RMOb-Svi/1822/15

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Nákup elektrického konvektomatu pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov“ od dodavatelů:

l. MAVA spol. s r.o., Sovova 1291/5, 703 OOOstrava-Vítkovice, IČ 48397555

2. TeŠ, s.r.o. Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČ 60934395

rozhodla

zadat společnosti MAVA spol. s r.o., Šovova 1291/5, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ

48397555 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup elektrického konvektomatu pro

ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0.“ za cenu nejvýše přípustnou ve výši 544.250,00 Kč bez DPH

ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít kupní smlouvu s vybraným uchazečem dle bodu 2)

tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Strana 5/9

* "* “' "' III' \> '>_ „__-':i'.

-' “ = . .ooo

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0333I19

Návrh obecně závazné vyhlášky

Usnesení číslo: 0293/RMOb-Svi/1822/15

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města

Ostrava č. 2/2009, 0 zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství, ve

znění pozdějších předpisů

2) souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném

prostranství, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) rozhodla

0 zachování zón se zákazem konzumace alkoholu v městském obvodě Svinov

Vyřizuje: Bc. Jáná Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0334l19

Návrh záměru společného nájmu části pozemku parc. č.211 v k.ú. Svinov, obec

Ostrava - zahrada

Usnesení číslo: 0294/RMOb-Svi/1822/15

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru společného nájmu — ve výši ideální poloviny části pozemku parc. č. 211, zahrada o

výměře 65 m2 v k.ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č.3 předloženého materiálu za účelem

užívání pozemku jako zahrada

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/O335/19

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0295IRMOb-Svi/1822I15

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Františka Rafaela o pokračování nájmu bytu č. 5, velikosti 3+1, Bílovecká 115/12,

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—dodatek č. 11 k nájemní smlouvě č.

S/0057/2017/OFSM/NS/Va ze dne 18. 5. 2017 k bytu č. ., velikosti 3+1,_,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' ', = , . . . .

Strana 6/9 »

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 21.06.2019

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost— o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 2+1,_

_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č.6 k nájemní smlouvě č.

S/0043/2016/OFSM/NS/Va ze dne 14. 3. 2016 k bytu č. ., velikosti 2+1,—

—,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2019 do 31. 3. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 21.06.2019

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. ., velikosti 3+1,_

_

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č.7 k nái'emní smlouvě č.

S/0042/2016/OFSM/NS/Va ze dne 11. 3. 2016 k bytu č. ., velikosti 3+1,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 10.04.2019

pracovník smluvních vztahů

7) projednala

wo pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1,_,

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0202/2018/OFSM/NS/Va ze dne 12. 11. 2018 k bytu č. ., velikosti 1+1,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 29.03.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0336I19

Zápisy ze schůzí komise pro občanské záležitosti

Usnesení číslo: 0296IRMOb-Svi/1822I15

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápisy ze schůzí komise pro občanské záležitosti ze dne 19.03.2019, 02.05.2018 a 29.05.2019,

které jsou přílohou č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' '. = , . . . .

Strana 7/9
»

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/0337I19

Návrh na pronájem dřevěných prodejních stánků

Usnesení číslo: 0297/RMOb-Svi/1822/15

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh vnitřní Směrnice č. 3/2019 pro krátkodobý pronájem (výpůjčku) časti objektůa

movitého majetku a skutečnosti uvedené V důvodové zprávě předloženého materiálu

2) schvaluje

vnitřní Směrnici č. 3/2019 pro krátkodobý pronajem (výpůjčku) části objektů a movitých věcí

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

3) schvaluje

Ceník poskytovaných služeb nesouvisející s výkonem veřejné správy dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

- Tisková oprava -

Tisková oprava usnesení č. 0285/RMOb-Svi/1822/14

Usneseni číslo: 0298/RMOb-Svi/1822/15

Rada městského obvodu

1) chybné znění

zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se

s n i ž u j e rozpočtová rezerva

§ 6409, pol. 6901, ÚZ 3595, ORG 2200018000000 ........... o 677 tis. Kč

§ 6409, pol 6901, ORG 2200018000000 ........... o 300 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3412, pol. 6XXX, ORG 2200018000000 ........... o 377 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3412, pol. SXXX ........... o 300 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 8/9 »

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) správné znění

zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se

s n i ž u j e rozpočtová rezerva

§ 6409, pol. 6901, ÚZ 3595, ORG 2200018000000 ........... o 677 tis. Kč

§ 6409, pol 6901, ORG 2200018000000 ........... o 300 tis. Kč

z v y š u j 1 kapitálové výdaje

§ 3412, pol. 6XXX, ORG 2200018000000 ........... o 677 tis. Kč

z v y š ují běžne výdaje

§ 3412, pol. SXXX ........... o 300 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušova,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

.. . :, v , . . . .
Strana 9/9 »

SVINOV


